
あだたら高原スキー場休業日の追加設定について 

  

まもなく検定会が開催される運びとなり、皆様におかれましては研鑽の日々を送ら

れていると拝察申し上げます。 

 

 さて、掲題の件についてですが、昨日、検定会会場であるあだたら高原スキー場から

追加の休業日程が告知されました。 （http://www.adatara-resort.com/ski/） 

検定会前の今後の休業日は 

   2 月 9日（火）、10日(水)、16日(火)、17日(水) 

となっております。 既に、ご来場のご予定をお立てになっている方もおられたことと

存じます。 コロナ禍におけるやむを得ない事情とは言え、開催地スキー連盟といたし

ましても大変申し訳なく、深くお詫び申し上げます。 スケジュールを調整いただき、

検定会までの日々を有意義にお過ごしいただきますようお祈り申し上げます。 

http://www.adatara-resort.com/ski/

